2025年 7月 23日

（一社）日本樹木医会栃木県支部会員 各位

                      （一社）日本樹木医会栃木県支部
                          支 部 長 若林喜久治
                          研修部会長 新巻 善則

２０２５年度第２回研修会（内部研修会）及び情報交換会開催のお知らせ

 樹木医としての資質の向上を図るための研修会と情報交換会を下記のとおり開催

します。

記

【 第２回研修会 】

主  催  一般社団法人 日本樹木医会 栃木県支部

日  時  2025年 8月 31日（日）14時 00分～16時 10分（開場 13時 30分）

場  所  小山市

        小山市生涯学習センターロブレ 6F

            （会場は小山駅ビルに隣接しています）

内  容  ① 「近年の林業の状況と樹木医の活躍の場の可能性」

14時 00分～15時 00分

        （岸 隆洋）

       ② 「文化財樹木の金銭的価値算定手法及び土壌分析手法、機器測定の紹介」

15時 10分～16時 10分

        （松川達哉）

【 第３回情報交換会 】

日  時  2025年 8月 31日（日）17時 00分～

場  所 「 未 定 」（会費５，０００円）

参加資格  栃木支部会員のみ

参加費  研修会は無料

申込方法  参加・不参加は支部のメーリングリストに記入してください。8月 25日（月）

締切です。

＜  緊急連絡先 ＞

    事務局 若林喜久治 ０８０－２０１４－４５６０